
Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 00 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

1/2

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.:
12.02.2025 Mgr. Karel Kadlec, Ph.D.
Č. j.: 236 004 783
MHMP 165626/2025 Počet listů/příloh: 2/0
Sp. zn.: Datum:
S-MHMP 132000/2025 26.02.2025

Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Váže

Odbor územního rozvoje Magistrátu hl. m. Prahy (dále jen „UZR MHMP“) obdržel dne 12. 2. 2025 Vaši žádost,
ve které požadujete následující informace:

„Žádám o poskytnutí všech stanovisek výkonného orgánu památkové péče k návrhu územního plánu hl. m.
Prahy z roku 1999 a k platným změnám, týkajících se lokality vesnické památkové rezervace Ruzyně.
Konkrétně mě zajímají pozemky č. parcelní 56, 57, 58, k.ú. Ruzyně.“

Za UZR MHMP Vám sdělujeme, že na konkrétních výše uvedených pozemcích není ani nebyla pořizovaná
žádná změna Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (dále jen „ÚP“), tedy k nim nemohlo být podáno
Vámi zmíněné stanovisko.
Dále Vám sdělujeme, že veškeré dokumenty týkající se návrhu samotného ÚP existují pouze v listinné
podobě nikoliv elektronicky. Pokud byste trval na jejich poskytnutí, museli bychom je vyhledat v archivu, a
protože se jedná o velmi komplexní spis, bylo by nutné Vám vyměřit za toto vyhledání odpovídající finanční
úhradu.
V případě Vašeho zájmu o konkrétní výši této úhrady nás prosím kontaktujte. Kontaktovat nás můžete
prostřednictvím datové schránky, nebo kdyby pro Vás bylo pohodlnější tak je možné i elektronicky na email:
karel.kadlec@praha.eu.

S pozdravem

Ing. arch. Filip Foglar

ředitel odboru

podepsáno elektronicky

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor územního rozvoje
Oddělení právní a ekonomické

*MHMPXPPTPB66*
MHMPXPPTPB66



2/2

Rozdělov
1. adresá
2. UZR MHMP/spis


